Abastecimento de água e saneamento básico 

Categoria de Registro:  Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Quantidade de Debêntures: 
75 (setenta e cinco) 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativas e escriturais 

Espécie: 
Com garantia real e garantia fidejussória adicional 

Conversibilidade: 
As debêntures não são conversíveis em ações da Emissora 

Permuta:

[...]

Conforme informações prestadas pela Emissora, os recursos desta Emissão foram utilizados, pela Emissora 
para, (i) o pagamento antecipado da Cédula de Crédito Bancário (“CCB”) nº 8740196, celebrada entre a 
Emissora e o Banco Bradesco S.A, no montante aproximado de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de 
reais), com vencimento previsto para 11 de dezembro de 2015; e (ii) capital de giro da Emissora. 

ASSEMBLEIAS DE DEBENTURISTAS 

Realizada Assembleia Geral de Debenturistas em 13 de fevereiro de 2017 as 9hs, na qual foram aprovadas 
(i) a Constituição, em favor dos Debenturistas, de alienação Fiduciária e/ ou Cessão Fiduciária de Ações e de

[...]

100% da TR + 9,60% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: BRK Ambiental Região Metropolitana de Recife Goina SPE S.A 

Emissão: 3ª Emissão 

Valor da emissão: R$120.000,000,00 

Quantidade de debêntures emitidas: 12.000 (doze mil) 

Espécie: 
As Debêntures são da espécie com garantia real e garantia adicional 
fidejussória 

Prazo de vencimento: 17/08/2016 

Garantias: Cessão fiduciária de conta corrente de titularidade da emissora 

Taxa de Juros: 
1ª Série: 12% a.a. 

2ª Série: 100% do CDI 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações 

Emissora: Aquapolo Ambiental S.A. 

Emissão: 1ª Emissão 

Valor da Emissão: R$ 326.732.000,00 

Quantidade de Debêntures emitidas: 326.732 (trezentos e vinte e seis mil, setecentos e trinta e duas) 

Espécie: As debêntures foram emitidas com garantia real. 

Prazo de Vencimento das Debêntures 01 de agosto de 2029 

Garantias: As debêntures contam com as seguintes garantias: 

(i) Cessão fiduciária dos direitos creditórios da Aquapolo Ambiental S.A.,

[...]

(v) Alienação fiduciária das ações de Aquapolo Ambiental S.A. 

Taxa de Juros: TR + 8.75% 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações 

Emissora: BRK – Jaguaribe S.A. 

Emissão: 1ª Emissão. 

Valor da emissão: R$53.104.000,00 

Quantidade de debêntures emitidas: 53.104 (cinquenta e três mil, cento e quatro). 

Espécie: Garantia Real. 

Prazo de vencimento: 01 de dezembro de 2020. 

Garantias: 
Penhor (i) dos Direitos Creditórios da Locação; (ii) dos Direitos 
Creditórios oriundos da Conta Restrita B e (iii) das Ações Jaguaribe; e 
(iv) Garantia Fidejussória.